
г
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Красносельского сельского поселения 
У вельского муниципального района Челябинской области

457004, Челябинская область, У вельский район, с. Красносельское, ул. Островского д.З
тел/факс 43-1-42, 43-1-85,

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКНО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

Об отказе в поддержке 
инициативного проекта 
Устройство летней 
эстрады у МКУК КЦКС «Данко»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 № 288-30 «О некоторых 
вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, 
выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из 
областного бюджета», на основании протокола № б/н заседания конкурсной комиссии Увельского 
муниципального района по проведению муниципального конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования от 15 декабря 2023 г. администрация Красносельского 
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Устройство летней эстрады у 
МКУК КЦКС «Данко» стоимостью 5 675 736,91 рублей, в том числе: инициативные 
платежи отсутствуют; имущественное участие отсутствует; трудовое участие 20000,00 
руб.

Основное мероприятие: Работа спецтехники (трактор)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление:

-направить инициатору проекта.
-разместить на официальном сайте администрации Красносельского сельского

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

от «21» декабря 2023 года №81

поселения
4. Контроль за исполнением настоящего ;ляю за собой.

Глава Красносельского сельского поселения


